
/.M1 Ĺâftšçfii'

f ą
.. h.

z .f-PROJEKT
,, .::,¬;-.=:-...--_¬_._._.ř...;::',. fr-f' fi\ - |¦' - ' '~ - -N»

Nr 1<0f«==Si›0s:i..‹1.ł:łi_r1;‹=;ii ;SQD.Í.ř§~j?:.;¿;:a ,
\ || _

"„'__~ .' Ĺ.

„_____,____,_.,._..._._._....-_--'-I

H ...___-\ [_ ,_._.., _ .....__.. _ . _,,._......_

ł

il r'T"'l'¬fr 43__¿_ 44, 'E15 . Ą UCHWAŁA NR .................. ..
A RADY MIASTA GLIWICE

1 \____..-.---..„. z-

\ 1 ". '
V UÍ`J;l` . . . . . - ..- . . « . . . . . . . . - - › - - - ' ' - - - - "ý':""t""::°""ý':" Z oooooooooooooooooo co ro

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Gimnazjalnych i włączenia Gimnazjum dla Dorosłych do
Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego

Na podstawie art. 62 ust. 5 w zw. z art. 5 c pkt l ustawy z dnia 7 września l99lr. 0 systemie oświaty (tekst
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. l. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Gimnazjalnych z siedzibą w Gliwicach przy
ulicy Księcia Ziemowita 12.

2. W skład Zespołu Szkół Gimnazjalnych wchodzą:
1) Gimnazjum nr l im. Stefana Batorego;
2) Gimnazjum dla Dorosłych.

§2.Z dniem lwrześnia 2016 r. włącza się Gimnazjum dla Dorosłych do Górnośląskiego Centrum
Edukacyjnego w Gliwicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T\

Prezy ęnthsśasta

ZYE-lmun p r'ar"'fš›z' '
“'54-3Ê

--9. .F\ ŹÊ Pal

Naczelnik Wydziału Edukacji/f/- '-_
Mariusz Kucharz

_:Š Å Í-¬*. ”¬ .`\ "Í `
` 'Í ,.` F .r L-` 54' ._' '._/ - . 1 u

_. ,_ z _.- .' - _
. -_.« „. „.- › ' _ - ' : . '-_- ' -. .z .I ~.› i ~ u - J › ' .X , , ._› -_ = ,'

29. ÅŹ. ŻÜ15
Idz 40FD2082-312c-4053-87EA-8s94cE0D4AFF. Projekt Strona I



J

Uzasadnienie

Uchwała ma charakter wyłącznie organizacyjny i nie wiąże się z likwidacją jakiejkolwiek szkoły.
Gimnazjum nr 1 im. Stefana Batorego będzie od 1.09.2016 stanowiło samodzielną szkołę zsiedzibą przy

ulicy Księcia Ziemowita 12, natomiast Gimnazjum dla Dorosłych zostanie włączone w struktury Gliwickiego
Centrum Edukacyjnego.

Zmiany te w pełni odpowiadają potrzebom mieszkańców.
Działaniem inicjującym niniejszy projekt uchwały, był wniosek złożony przez Śląską Wojewódzką

Komendę Ochotniczego Hufca Pracy, dotyczący zmiany siedziby- oddziału gliwickiego, która mieści się
w Zespole Szkół Gimnazjalnych.

Celem funkcjonowania hufca jest umożliwienie młodzieży zaniedbanej wychowawczo iniedostosowanej
społecznie łączenia pracy znauką, atym samym odnalezienie się na rynku pracy. Przyuczenie do
wykonywania określonej pracy w ramach hufca pracy, umożliwia młodzieży realizację obowiązku nauki oraz
ukończenie gimnazjum wszkole dla dorosłych. Stanowi to dla tej młodzieży jedyną szansę uzyskania
świadectwa ukończenia gimnazjum i dalszego kontynuowania nauki lub uzyskania zatrudnienia w wyuczonym
zawodzie. Działalność hufcajest zatem ściśle związana z Gimnazjum dla Dorosłych.

Uczniowie Gimnazjum dla Dorosłych będą kontynuować naukę wdotychczasowej szkole włączonej
w struktury Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego. W zespole tym funkcjonują już inne szkoły dla dorosłych:
Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych oraz Szkoła Policealna dla dorosłych, co daje szansę uczniom
gimnazjum na kontynuowanie wykształcenia w ramach jednego Zespołu.

/

Naczelna wydziału Edukacji *M/
Mariusz Kucharz .

Id 40FD2082-312C-4053-87EA-8594CEOD4AFF. Projekt Strona 2


